CERTIFICADO DE CALIDAD P4gina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE D
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV RNV RL L TPREA l\;";:]ﬂa"ge Beam /VIGA IPR 18x35 A%92 | 36000077991
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS :
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} 4 ey g TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO S OCADANLOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220M 7.628 KG 11017191/06
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7783216000140 ASTM A572-13 GSO
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA S TMIASOZN 01D
28335 27.05.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA Nb
M Ni i V CE. P
Y 3 £ g Yo % % % %
0.088 1.044 0.027 0.012 0.067 0.223 0.018 0.017 0.077 0.199 0.002, 0.300 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS s
Y Elopg. Y, G/L
&Y R e UTREEY W oL
59.0 73.7 28.0 489.4 406.9 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.83

COMENTARIQS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




